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مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق تشریح کرد
امتیاز دولت به بخش خصوصی در صادرات برق

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق با تاکید بر اینکه هیچ 
محدودیتی در زمینه تجدیدپذیرها وجود ندارد، گفت: تمهید و سازوکارهای 
لازم برای عملیاتی  شدن مصوبه دولت برای صادرات برق تجدیدپذیر دیده 

شده است.
امکان  اینکه  بیان  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  رجبی مشهدی  مصطفی 
صادرات برق برای سرمایه گذاران این نیروگاه ها به مدت ۸ ماه در سال 
فراهم شده و سرمایه گذاران می توانند علاوه بر احداث نیروگاه تجدیدپذیر 
یا برقابی نسبت به افزایش ظرفیت صادراتی شبکه برق کشور اقدام کنند، 
اظهار کرد: در چهار ماه ایام اوج مصرف برق در کشور که با ناترازی تولید 
و مصرف مواجه هستیم، این نیروگاه ها موظف به عرضه برق برای مصارف 

داخلی در بورس انرژی هستند.
وی ادامه داد: سرمایه گذاران می توانند با افزایش ظرفیت شبکه صادراتی، 
امتیاز استفاده از آن شبکه را برای مدت معینی در اختیار داشته باشند که 
موجب کسب درآمد صادراتی نیروگاه ها خواهد شد و با افزایش تبادلات، 
ظرفیت صادرات و واردات کشور می تواند به پایداری شبکه برق کشور هم 

کمک کند.
مدیرعامل شرکت توانیر تصریح کرد: در این دستورالعمل پیش بینی شده 
است که در بورس انرژی یک بازار برای مبادلات برون مرزی جهت صادرات 
و واردات کشور فراهم شود و صنایع یا نیروگاه های مختلف و سرمایه گذاران 

از آن استفاده کنند.
رجبی مشهدی با اشاره به تمهید دیگری که در این دستورالعمل برای 
سرمایه گذاران در نظر گرفته شده است، افزود: در مواقعی که سرمایه 
گذاران نتوانند به دلایلی نظیر تعمیرات یا موارد مشابه، برق مورد نیاز را 
تأمین کنند، وزارت نیرو از بازار منطقه ای برق یا تابلوی بین المللی برق 

بورس انرژی اقدام به خرید برق و صادرات آن می کند.
به گفته وی وزارت نیرو شرایط لازم را برای سرمایه گذاران جهت امکان 
تبادل برق یا واردات آن جهت مشارکت در تأمین برق مورد نیاز کشور در 

دوره اوج مصرف تابستان نیز فراهم کرده است.
مدیرعامل شرکت توانیر اظهار کرد: انتظار می رود با ابلاغ این دستورالعمل 
سرمایه گذاری در نیروگاه های تجدیدپذیر کشور رشد قابل توجهی داشته 
باشد و به واسطه اختلاف قیمت بسیار بالایی که در کشورهای همسایه 
با قیمت داخلی وجود دارد، سرمایه گذاران بتوانند با احداث نیروگاه های 
تجدیدپذیر در کشور برق مورد نیاز آن کشورها را تأمین کنند و علاوه بر 
کمک به شبکه سراسری برق کشور در ایام ناترازی از سود قابل توجهی 

نیز برخوردار شوند.

کارشناسان انرژی  در نشست علمی تخصصی مرکز پژوهش های توسعه و آینده نگری:

مشکل ناترازی بنزین در دوسطح عرضه و تقاضا قابل حل است
ناترازی  انرژی معتقدند مشکل  کارشناسان 

بنزین تنها با ساخت پالایشگاه حل نمی شود.
به گزارش مهر یک صد و پنجاه و هشتمین 
پژوهش های  مرکز  تخصصی  علمی  نشست 
توسعه و آینده نگری با عنوان "ناترازی مصرف 
توصیه های  و  عملیاتی  راهکارهای  بنزین؛ 
نشست  این  در  شد.  برگزار  سیاستی" 
محمدّصادق کریمی؛ رئیس امور انرژی سازمان 
عضو  جعفری؛  محمدّ  کشور،  برنامه وبودجه 
اقتصاد،  پژوهشگر  و  دانشگاه  علمی  هیئت 
حسن نیک آئین، مشاور وزارت امور اقتصادی 
سیاست گذاری  پژوهشکده  عضو  و  دارایی  و 
قلی زاده،  همت  و  شریف  صنعتی  دانشگاه 
برنامه و صاحب نظر حوزه  کارشناس سازمان 

سوخت به ایراد نقطه نظرات خود پرداختند.
عضو  جعفری؛  محمدّ  نشست  ابتدای  در 
اقتصاد،  پژوهشگر  و  دانشگاه  علمی  هیئت 
ضمن اشاره به اهمیت موضوع بنزین و سوخت، 
مصرف  ما  کشور  چالش  بزرگ ترین  گفت: 
بی رویه انرژی است که منجر به از دست رفتن 
منابع محدود زیرزمینی کشور می شود. در این 
حال آن چیزی که قرار بود به عنوان مزیت برای 
رشد اقتصادی ما باشد هم اکنون به یک تهدید 
برای اقتصاد ما تبدیل شده است و اگر هرچه 
زودتر در مورد آن تصمیم گیری نشود منجر به 
یک سری اقدامات پر هزینه در آینده خواهد 
شد. وی ادامه داد: طبق گزارش منتشر شده 
حدود ۴۰.۴۷  ما  گذشته  ماه   ۱۰ در  گمرک  از 
میلیارد دلار صادرات غیرنفتی و حدود ۵۴.۴ 
میلیارد دلار نیز واردات غیرنفتی داشتیم که بر 
اساس آمار تقریباً ۱۴ میلیارد دلار کسری تجارت 
کردن  اضافه  با  اما  داریم؛  غیرنفتی  خارجی 
حدود ۳۰ میلیارد دلار صادرات نفتی به مبلغ 
میلیارد   ۱۷ صادرات  مازاد  غیرنفتی،  صادرات 
دلاری را داریم. اما ما خام فروشی می کنیم تا 
بتوانیم کالاهای اساسی را وارد کنیم؛ بنابراین 
مسیر ایجاد رفاه را اشتباه طی می کنیم و در 

نتیجه مردم به رفاه مطلوب نخواهند رسید.
سوخت  و  انرژی  حوزه  نظر  صاحب  این 
افزود: ما روزانه به طور متوسط در کشور ۱۱۵ 
همین  اندازه  به  تقریباً  و  بنزین  لیتر  میلیون 
حدود ۱۸۰  و  می کنیم  مصرف  گازوئیل  میزان 
میلیون لیتر را به صورت سهمیه ای به ویژه در 
مورد گازوئیل به بخش های مختلف تخصیص 
سهمیه بندی  زمینه  در  یعنی  این  می دهیم، 

اختصاص  دارد.  وجود  بزرگی  اشکال  سوخت 
گازوئیل به بخش های مختلف به این صورت 
میلیون   ۶۰ روزانه  حمل ونقل  برای  که  است 
لیتر تقریباً ۵۵ درصد، برای نیروگاه ها حدود 
۳۰ میلیون لیتر تقریباً ۲۵ درصد کل مصرف 
گازوئیل، برای صنایع ۱۰ درصد و برای کشاورزی 
است.  شده  داده  اختصاص  درصد   ۱۰ هم 
عدد بزرگ مصرف گازوئیل روی حمل ونقل و 
نیروگاه ها قرار دارد و باید با سیاست گذاری در 
این حوزه ها که مصرف عمده گازوئیل را دارند 

صرفه جویی کنیم.
قیمت  مورد  در  ادامه  در  پژوهشگر  این 
حامل های انرژی مثل گازوئیل گفت: باید به 
گونه ای سیاست-گذاری شود که مردم از قیمت 
حامل های انرژی منتفع بشوند؛ مثلاً با مصرف 
گاز کمتر در آپارتمان سود بیشتری به مردم 
داده شود؛ اما دستگاه های متولی در این زمینه 
هیچ سود و تشویقی را به مردم ارائه نمی کنند، 
بنابراین مردم نیز چندان در مصرف انرژی و 

سوخت حاضر به صرفه جویی نیستند.
نیک آیین،  حسن  نشست،  این  ادامه  در 
اقتصادی و دارایی و عضو  امور  مشاور وزارت 
صنعتی  دانشگاه  سیاست گذاری  پژوهشکده 
مورد  در  ما  که  اشتباهی  یک  گفت:  شریف، 
بحث ناترازی بنزین انجام می دهیم این است 
که ما این نابرابری را می خواهیم با راهکارهایی 
مثل راهکارهای قیمتی و راهکارهای غیرقیمتی 
حل کنیم؛ اما این تقسیم بندی یک تقسیم بندی 
اشتباه است. اما بر اساس بیانات مقام معظم 
حل  برای  اساسی  راهکار  یک  باید  رهبری، 
مشکلات کشور در نظر گرفت و نباید دنبال 
راهکارهای موقتی و کوتاه مدت رفت چرا که این 

راهکارهای موقتی مشکل را افزایش می دهد.
وی در ادامه گفت: اختلاف قیمت سوخت 
در داخل و خارج یک سری منتفعانی دارد و 
باید با راهکارهای اساسی این مسئله را حل کرد. 
از دیدگاه ما جایی این مسئله حل می شود که 
دولت پای خود را از این مسئله بیرون بکشد 
با  و  بگیرند  بدهد خود مردم تصمیم  اجازه  و 
تقسیم حامل های انرژی بین مردم اجازه بدهیم 
کنند.  را مشخص  قیمت سوخت  مردم  خود 
یعنی با توزیع سوخت بین مردم، خود مردم به 
عنوان منتفع قیمت حامل های انرژی در نظر 

گرفته شوند.
در ادامه نشست همت قلی زاده، کارشناس 

سوخت،  حوزه  صاحب نظر  و  برنامه  سازمان 
ستاره  پالایشگاه  که  اخیر  سال  سه  تا  گفت: 
خلیج فارس تأسیس شود ما هر ساله با واردات 
بنزین مواجه بودیم و این امر جز وابستگی به 
سایر کشورها سودی برای کشور نداشته است.

کاهش مصرف  دنبال  به  ما  داد:  ادامه  وی 
انرژی نیستیم، ما به دنبال مصرف درست انرژی 
هستیم؛ چرا که انرژی عامل تولید جامعه است. 
ما در حوزه انرژی ۱۱ خطا داریم که این خطاها 
مواردی همچون بحث دعوای بهینه سازی، از 
دسترس خارج شدن عامل مزیت¬دار تولید، 
تبدیل اقتصاد خطی به اقتصاد نمایی، وابستگی 
قیمت گذاری انرژی به نرخ ارز، تشدید کسری 
بودجه، خطاهای موجود در شناخت مسائل 
اقتصادی، وابستگی تورم داخلی به دلار و… را 

شامل می شود.
کریمی؛  محمدّصادق  نشست،  ادامه  در 
رئیس امور انرژی سازمان برنامه وبودجه کشور 
گفت: در مورد ناترازی مصرف بنزین، ما هر 
مسئله  این  و  هستیم  بنزین  واردکننده  ساله 

تبدیل  نقطه ضعف  به  آینده  در  است  ممکن 
شود؛ زیرا این مسئله به نوعی مسئله بقا است.

ناترازی مصرف  مورد  در  داد:  ادامه  کریمی 
سطح  راه حل های  شامل  راه  دسته  دو  بنزین 
مورد  در  دارد.  وجود  مصرف  سطح  و  عرضه 
راه حل های سمت  نفتی  فرآورده های  و  بنزین 
عرضه زمان بر و هزینه بر هستند و کار را سخت 
می کنند و به لحاظ اولویت بندی مصرف نسبت 

به توزیع اولویت دارد.
باید  انرژی  نامتعارف  مصارف  افزود:  وی 
هزینه هایی داشته باشد و اینجاست که به سراغ 
راه حل هایی چون سهمیه بندی و افزایش قیمت 
این عقیده هستم که  بر  انرژی می رویم. من 
برای حل مسئله ناترازی قیمت بنزین باید هم 
راه حل های عرضه و هم راه حل های مصرف را با 

هم و ترکیبی در پیش گرفت.
و  کارشناسان  نشست،  انتهای  در 
صاحب نظرانی که به صورت حضوری و مجازی 
در نشست شرکت داشتند به بیان نقطه نظرات 

و سوالات خود پرداختند.

اخبار

رئیس امور انرژی سازمان 
برنامه وبودجه کشور: مصارف 

نامتعارف انرژی باید هزینه هایی 
داشته باشد و اینجاست که 
به سراغ راه حل هایی چون 

سهمیه بندی و افزایش قیمت 
انرژی می رویم. من بر این 

عقیده هستم که برای حل 
مسئله ناترازی قیمت بنزین 

باید هم راه حل های عرضه و هم 
راه حل های مصرف را با هم و 

ترکیبی در پیش گرفت

آگهی مفقودی سند کمپانی خودرو
اینجانب محسن مددی مالک خودرو دناEf7 سفید روغنی به شماره شهربانی ۳1_ 484ط 41 شماره بدنه 
NAAW01HE2FE023395 شماره موتور 147H0131751 بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنى اسناد مذكور را نموده است. لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده 

روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.
بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.لرستان

مدرک فارغ تحصیلی اینجانب محمدرضا کمایی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 1۹405۷۳82۳ صادره از 
امیدیه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران غرب با شماره ثبت 1401/1/ص15886 شماره سریال 4204۳20 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک قدس 
- بلوار فرحزادی - بلوار دادمان - خیابان درختی - کوچه شهید ثقفی - پلاک 16 کد پستی 14168۷6۳۷85 

ارسال نمایدنوبت سوم 

اینجانب محمدرضا ناجکار فرزند یونس در سال 1397 در دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم فارغ التحصیل 
شدم و مدرک خود را دریافت کرده ام که متاسفانه این مدرک را در کشور ترکیه گم کرده ام.)کد1402/12/71(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی صالح نژاد فرزند غفور به شماره شناسنامه 977 صادره از اهواز در مقطع 
کارشناسی رشته مهندسی عمران عمران صادره از واحد دانشگاهی آزاد با شماره 81109236617 مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان به نشانی 

زاهدان خیابان دانشگاه دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان تحویل دهدنوبت سوم )کد1402/12/72(

مدرک فارغ تحصیلی اینجانب محمدرضا کمایی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 1۹405۷۳82۳ صادره از 
امیدیه در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران غرب با شماره ثبت 1401/1/ص15886 شماره سریال 4204۳20 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران غرب به نشانی شهرک قدس 
- بلوار فرحزادی - بلوار دادمان - خیابان درختی - کوچه شهید ثقفی - پلاک 16 کد پستی 14168۷6۳۷85 

ارسال نماید نوبت دوم )کد1402/12/73(

مدرک دانشگاهی اینجانب فاطمه مروتی با کدملی
05۹0086685 فرزند حیدر به تاریخ تولد 6۹/5/26 ورودی سال ۹۳_۹2 فارغ التحصیل سال ۹4/04/15 از 
موسسه آموزش عالی فخر رازی ساوه رشته علمی کاربردی معماری مقطع کارشناسی ناپیوسته مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار میباشد.نوبت دوم )کد1402/12/74(

اینجانب ندا منهویی مالک خودرو 207I_MT به شماره شاسی NAAR03FE3PJ647906 و شماره موتور 
172B0113501 به علت فقدان اسناد فروش،تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است نوبت دوم 

 سند کمپانی و  برگ سبز خودرو و کارت بیمه خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری_هاچ بک  و نام وسیله نقلیه 
: 207I_MT  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 50 332ه93  و شماره شاسی 
: NAAR03FE3PJ647906  و شماره موتور : 172B0113501 به نام صاحب سند : ندا منهویی مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار میباشد)کد1402/12/75(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  به   نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  
و رنگ خودرو : سفید  ومدل وسیله نقلیه : پارس و  شماره پلاک : 85ب 515ایران 58  و شماره شاسی 
: Naan21ca2dk168046  و شماره موتور : 124k0192459 به نام صاحب سند : عبدالکریم ترکانچرخ   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/76(

برگ سبز خودرو سید میلاد اظهر نیار با کد ملی 1450870449 شماره شناسنامه فرزند سید رضا خودرو 
پرایید نقرا ای مدل 1388شماره پلاک 91 ایران 534د 35 شماره شاسی s1412288104052شماره موتور 

3246936 در تاریخ 1402/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/77(

شماره  به  4۳8م۳4   ۳0 ایران  پلاک  به   1۳۹۳ مدل  سفید  رنگ  به   ef7 سمند  خودروی  کمپانی  سند 
موتور147H0095886 و به شماره شاسیNAACR1HS8EF580436 به نام بهاره هدایتی چکوسری 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/12/78(

بدین وسیله آگهی میشود کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سواری پژو 206مفقود گشته است

 كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو 
: سفید  و شماره پلاک : 41و ۳۹6 ایران 88 به نام صاحب سند : ساره شریفی فر مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد1402/12/79(

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری فیدل III به شماره پلاک ایران 144-۷25۹۷ مدل 1400 به رنگ آبی به 
سید  مالکیت  به   NBYEJDGLMM1G00289 شاسی  شماره  و   0169NBY006733 موتور  شماره 
حمیدرضا مرتضوی به شماره ملی 0491975325 صادره از شهرری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/12/80(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : پراید سفری  و رنگ خودرو : یشمی  و مدل 
وسیله نقلیه : 80  و شماره پلاک : 22ب۹82  و شماره شاسی : S1472280102180  و شماره موتور : 00242764 
به نام صاحب سند : حمید مهدی رضایی خمسه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/81(

بدنه  به شماره  به شماره شهربانی ۳6-216و8۹  مالک خودرو سمند  آباد  یزدان  روشن  الله  روح  اینجانب 
رونوشت  تقاضای  فروش  اسناد  فقدان  علت  به   124k1487237 موتور  شماره  و   naac91ce8lf696830
المثنی اسناد مذکور دارد طرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد .)کد1402/12/82(

رنگ  و  زامیاد   نیسان   : نقلیه  وسیله  نام  به  ـون  کامیونت   : نقلیه  وسیله  وع  به  خودروی  سندکمپانی 
خودرو : ابی روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1401 ش و ماره پلاک : ایران 47 283ل79  و شماره شاسی : 
NAZPLI40BN0670343  و شماره موتور : M24893448M به نام صاحب سند : حسن مشهدالکوبه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/12/83(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140260۳1500۷002212 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی  خانم شهناز رئیسی   فرزند صید محمد بشماره 
شناسنامه 1۳ صادره از سراب باغ در یک باب خانه   به مساحت 20۷ متر مربع پلاک 1۳۳18 فرعی 
از ۳1 اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در آبدانان –خیابان  هزاردر- جنب شرکت گاز- خیابان 12 متری 
خريداري شده از فتح اله عبدی  و منتسب به مالكيت رسمي مجید بزرگی  محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 /  12 / 1402    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  20 /  12 / 1402

بابک ولی زاده 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳1500400581۷ هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای یاسر رشنوادی نژاد   فرزند عزیزخان  
بشماره شناسنامه 816 و  کد ملی 455۹۹۳۹۹42    صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به  مساحت  180  متر مربع پلاک 2۷۳ فرعی از ۳2 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره 
شهر – اراضی مزروعی جهانگیرآباد خریداری از خانم زهرا علی کرمی منتسب به مالک رسمی و 
مشاعی آقای علی عباس علی کرمی  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای بهادر یاری فرزند محمد بشماره شناسنامه 145۷ و کدملی 
455۹654816 صادره از دره شهر در ششدانگ نه قطعه زمین مزروعی به شرح ذیل  محرز گردیده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 

صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
1-مساحت ۹۷ / 188۷6 مترمربع تحت پلاک 206 فرعی از 5۹ اصلی 

2- مساحت ۷۷ / ۳40۷مترمربع تحت پلاک  20۷فرعی از 5۹ اصلی
۳- مساحت 48 / ۹۷۷۷ مترمربع تحت پلاک 208 فرعی از 5۹ اصلی

4- مساحت 1060۹ مترمربع تحت پلاک 20۳ فرعی از 5۹ اصلی
5- مساحت 48 / 812۹ مترمربع تحت پلاک 204 فرعی از 5۹ اصلی
6- مساحت 24 / 616۷ مترمربع تحت پلاک 205 فرعی از 5۹ اصلی
۷- مساحت 46 / 25۹۹5 اصلی تحت پلاک 20۹ فرعی از 5۹ اصلی
8- مساحت 12 / 5۷42 مترمربع تحت پلاک ۳۹ فرعی از 6۳ اصلی
۹- مساحت ۹4 / 15۹10 مترمربع تحت پلاک ۳8 فرعی از 6۳ اصلی

ضمنا پلاک 6۳ اصلی واقع  دردره شهر –اراضی مزروعی یارآباد و پلاک 5۹ اصلی واقع در اراضی 
مزروعی دلفان آباد قطعه 2 ایلام همگی واگذاری از طرف ورثه مرحوم محمدیاری منتسب به مالک 

رسمی و مشاعی آقای محمدیاری .
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر آراء صادره  هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عباس زینیوند مقدم  فرزند پیری بشماره شناسنامه ۳ و  کد ملی 
0۳85۳00506    صادره از قم در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی  به  مساحتهای  65 / 1822۹  متر 
مربع پلاک ۳0 فرعی از 5۳ اصلی  و ۳۹ / 5654 متر مربع تحت پلاک 2۹ فرعی از 5۳ اصلی  قطعه 2 
ایلام واقع در دره شهر – اراضی مزروعی وره زرد)کبودبان( مالک و منتسب به خود متقاضی   محرز 
گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 

محمود بهرامی
رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳15004005816   هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علیرضا آذرپیرا   فرزند محمدولی  بشماره 
شناسنامه 11 و  کد ملی 455۹8۹۹118    صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به  مساحت  68 / 154۹  متر مربع پلاک ۷۹0 فرعی از 6 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – 
اراضی مزروعی عباس آباد واگذاری از طرف وراث مرحوم محمدولی آذرپیرا  منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای محمدولی آذرپیرا  محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳15004005۷41   هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای سلمان اولاد   فرزند علی بشماره شناسنامه 
۳86 و  کد ملی 455۹۷0۹0۷6    صادره از دره شهر  در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به  
مساحت  ۷۹ / ۳26  متر مربع پلاک 460۹ فرعی از ۳4 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر – کوی 
طالقانی – خیابان سنایی خریداری از آقای علی صفر اولاد  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
رستم هاشمی   محرز گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 
روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
به استناد تبصره ذیل ماده 1۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 14 قانون ثبت، تحدید حدود اختصاصی پلاکهای ذیل که از طرف آقای بهادر 
یاری در اجرای قانون فوق   درخواست ثبت گردیده در تاریخ 26 / 12 / 1402 روز شنبه به عمل 
خواهد آمد.. لذا بدین وسیله به اطلاع مجاورین و مستدعی ثبت و اشخاصی که به حدود و حقوق 
ارتفاقی اعتراض دارند می رساند در تاریخ تعیین شده در محل حضور به هم رسانند . در صورت عدم 
حضور مستدعی ثبت یا نماینده قانونی وی تحدید حدود طبق ماده 15 قانون ثبت با حدود تعیین  
شده از طرف مجاورین انجام خواهد شد. در ضمن  اعتراض به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده 

20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد.
1-پلاکهای  20۳ و 204 فرعی از 5۹ اصلی ساعت ۹ صبح 

2- پلاکهای  205 و 206 فرعی از 5۹ اصلی ساعت 10 صبح
۳- پلاکهای  20۷ و 208 فرعی از 5۹ اصلی ساعت 11 ظهر

4-پلاکهای  20۹ فرعی از 5۹ اصلی ساعت 1۳ ظهر 
تاریخ انتشار: 05 / 12 / 1402 
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آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

برابر رای  صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مشروحه ذیل محرز  است 
لذا مشخصات ملک و مالک به شرح ذیل منتشر  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض 
داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت 
دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور 

سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-خانم نسیبه کوهدشتی ، فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور  واقع در شهر  دره 
شهر –خیابان شهید جعفری –خ 10 متری روبروی آموزش و پرورش به  مساحت 4 / 222 متر مربع 

پلاک فرعی 2115 از 28 اصلی مستند به رای شماره ۳۷۳0 مورخ  01 / 12 / 1402 
تاریخ انتشار : 05 / 12 / 1402 
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اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140260۳15004005818   هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حجت عموزاده   فرزند نصراله بشماره 
شناسنامه ۳4 و  کد ملی 455۹۹24554    صادره از دره شهر  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به  مساحت  ۷۳ / ۳25۷  متر مربع پلاک 1۳66 فرعی از 46 اصلی قطعه 2 ایلام واقع در 
دره شهر – اراضی مزروعی ارمو واگذاری از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای نصراله عموزاده  محرز 
گردیده است .لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 05 / 12 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 20 / 12 / 1402 
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